
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 21   DEL   22-01-2015 
 
 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA CON L'ASSOCIAZIONE SPORTIVA PALLAVOLO DI 
PEDEROBBA PER LA MANUTENZIONE E LA GESTIONE DELLA  
PALESTRA COMUNALE DI ONIGO DI PEDEROBBA FINO AL 30.06.2015. 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

  

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 
-  in data 30.06.2010 è stata stipulata la nuova convenzione per la concessione della gestione  

della Palestra Comunale in Onigo con la Società Sportiva Pallavolo Pederobba con 
decorrenza dal 01.07.2010 al 31.12.2014; 

-  che in attesa del nuovo affidamento tramite bando di gara è stata prorogata la convenzione 
    al 30.06.2015; 
 
ACQUISITO il CIG n. ZDF12D683F; 
 
PRESO ATTO che  l’art. 9 del predetto disciplinare  fissa in Euro 1.140,00 (IVA inclusa, se 
dovuta) il corrispettivo mensile da corrispondere, su presentazione di fattura alla fine di ogni 
trimestre, a detta Associazione; 
 
RITENUTO  pertanto di impegnare fino al 30.06.2015 la somma di Euro 6.840,00 (IVA 
inclusa, se dovuta) da imputarsi al  Capitolo 11490  “Impianti sportivi - Associazioni ” 
Cod. 1060203 del Bilancio 2015; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015, in fase di elaborazione; 
 
DATO ATTO che per il Servizio Tecnico Lavori Pubblici e Patrimonio il Responsabile è il Sig. 
Scarpis p.i. Luigi;  
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTE le altre leggi, normative tecniche e regolamenti vigenti in materia; 
 
RITENUTO  tecnicamente idoneo il presente atto 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di liquidare alla Società Sportiva Pallavolo Pederobba il compenso relativo alla gestione 
della palestra comunale di Onigo su presentazione di regolari fatture alla fine di ogni 
trimestre, come previsto dal disciplinare e comunque fino al 30.06.2015. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di Euro 6.840,00= (iva inclusa, se dovuta) al Capitolo  

11490  “Impianti Sportivi - Associazioni” Cod. 1060203 del Bilancio di Previsione 
2015. 

 
3. Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     Scarpis p.i. Luigi 

 


